第 44 回 愛媛県バスケットボール選手権大会中止のお知らせ

大会参加チーム 各位

日頃より、当協会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

皆様ご承知のとおり、新型コロナウィルス感染症につきましては本格

的に第６波に突入し、県内においても陽性確認が 200 人を超える状況

が続いており、県独自の警戒レベルも「感染警戒期～オミクロン株感染

拡大特別警戒期間～」が継続されています。

 このような状況下でありますが、現時点で国・県・ＪＢＡ等の上部組

織から活動中止等の依頼・指示は出ておりません。しかし、大会競技部

では県内でのスポーツ活動でのクラスター発生や学校部活動等の休止、

公共施設の一部利用中止などの状況を鑑み、愛媛県バスケットボール

選手権大会を中止する判断に至りましたので、ご報告させていただき

ます。チーム関係者への周知と今般の状況をご理解いただきますよう

お願いいたします。

なお、中止に伴う経費の返金につきましては、後日に当協会事務局よ

りご案内いたしますのでしばらくお待ちください。

一日も早く新型コロナウィルス感染症が収束へ向かいますよう、ご

自身のみならず、ご家族や仲間たちを守るためにより一層の感染回避

行動を徹底し、日々の具体的な行動変容にご協力いただきますようお

願いいたします。

第 44 回 愛媛県バスケットボール選手権大会 競技部